conuentibus fratrum 
predictorum, reprobantes, quod dicti plebani in suis predioacionibus subinseruut, 
videlicet, quod die estremi indicii corpora parochianorum suorum habent resur
gere eum plebano parochiali suo in cimiterio parochiali et non alibi, et adeo 
dicti parochiani in dicto cimiterio et (non) alibi deberent sepulturam eligere, 
quod sic asserere esset contra fidem. Prohibemus eciam sub eisdem, ne plebani 
seu rectores ecclesiarum per se vel alium . directe vel indirecte fratres impediant 
in  procuracione suarum eleemosynarum, nec procuratores sen cooperatores per 
ipsos deputatos ad eleemosynas suscipiendas, nec eciam impedimentum in men
dicacione sua offerant, quominus necessitates suas et alia, que sibi competunt, 
valeant pacifice et quiete ad populum explicare. Sane ex prefatorum custodie
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et fratrimi relaciono et aliorum fide digno rum testimonio percejíimus, fratres 
predictos in  suis predicacionibus et confessionibus, et quam plurimum plebanos 
et rectores ecclesiarum ausu temerario impedimentum oíferre, licet ordinario pro 
talibus excercendis per superiores sui ordinis fuerint presentati, n isi dicti fratres 
premissi vtantur de licencia et consensu ex premissis prenominato rum rectorum 
et plebanorum, quod est expresse contra tenorem priuilegii fe. re. me. domini 
Clementis pape quarti fratribus prefati ordinis indulti, de quo nobis extitit facta 
piena fìdes, cui procuratores per constituciones aliorum Romanorum pontifìcum  
extitit minime derogatimi, tarnen ad boc esset mencionem de dicto priuilcgio fieri 
speciálem. Quapropter precipiendo mandamus omnibus et singulis plebanis, 
rectoribus et prelibatis custodiis, plebem seu curam animarum regentibus, nec 
non eciam aliis personis ecclesiasticis cuiuscunque status et condicionis in pro- 
uinciis nobis decretis ' constitutis, quatenus dictos fratres noe ipsorum aliquem in 
dictis suis predicacionibus sen confessionibus, ncque subditos suos, cuiuscunque 
status existant, dictis fratribus confiteri volentes, licet ipsas faciant consensu 
plebanorum scu rectorum minime requisito, cum iuxta tenorem dicti priuilegii 
ad hoc nullatenus sint astricti, per se voi alium quouismodo directe vel indirecte 
impedire seu molestare (sub) excommunicacionis pena, quam canonica monicione 
premissa, quocunquo contra facientes, preterquam in  pontificali dignitate con- 
stitutos, incurrere volumus ipso facto. Ad aliud autem, quod plurimum a ple
banie predicatur publice ad populum, videlicet, priuilegia (et) indulgencias dictis 
fratribus et suo ordini cohcessas fore et iuisse reuocatas et iam de presenti esse 
nullas, nec occasione dictorum priuilegiorum fratres posse amplius vti et con
fession em audire, que in dictis priuilegiis contilientur, occurrere cordialiter cu- 
pientes prohibemus in virtute sancte obediencie et sub excommunicacionis pena, 
quam in contrarium facientes et canonica monicione premissa ferimus in hiis 
scriptis, ne aliquis, cuiuscunque status existât, talia de cetero seu sim ilia dicere 
seu predicare présumât, n isiforsitan de reuocacione priuilegiorum facerent promp- 
tam et per omnia indubitatam mencionem. Declaramus eciam, quod quicunque 
fidelis prelibatis fratribus ad audiendam confessionem presentatis confìtentur (con- 
fìtetur?), absoluti fuerint (absolutus fuerit?) a casibus eis a iure concessi^, ab
solu cionis fuerint benefichila consecuti, et satisfaccionem constitutis hominibus 
vtriusque sexus prolùdere, ac si suo plebano confessi fuissent. Ceterum eciam 
est, non est intencionis nostre, quod licet predicta declaramus et defenderemus, 
iuris ordine (et) virtute legacionis nobis iniuncte in  prouinciis nobis decretis 
spectantibus, predictas declaraciones et sentenciám nec per aliam per nos vna 
cum reuerendissimo in Christo patre domino archiepiscopo Pragensi inter pre- 
positum et canónicos Budissinenses ex vna parte et fratres dicti loci parte ex 
altera latam priuilegiis et libertatibus dicti ordinis in aliquo derogare. Quam 
seu quas declaraciones, prohibiciones et decisiones, vt premittitur, factas pre
cipiendo mandamus in virtute sancte obediencie et sub excommunicacionis pena, 
quam canonica monicione (premissa) in  contemptores seu contra molientes feri
mus in hiis scriptis, inuiolabiliter obseruari. Veruni quia propter plebanorum  
pluralitatem et locorum distanciam et temporis, quo hic esse possumus, breuita- 
tem in premissas declaraciones non potuimus plebanos et rectores coram nobis 
facere euocari, volumus tamen, quatenus, cum promisse declaraciones et man
data eis publicabuntur, aliquid proponere seu allegare volunt, hoc eis sit licitimi 
coram nobis infra duos menses a die publicacionis, si infra prouincias nobis 
deputatas degerimus, si autem extra dictas prouincias fuerimus, tunc eis liceat 
coram conseruatore ordinis predicti, quos conseruatores hortamur in  domino, 
quatenus in premissis et ex eis dependentibus summarie et de plano procedentes 
absque morís dispendio ministrent et partibus iusticie eomplementum. Datum  
W ratislauie sub sigillo nostro anno pontificatus, mense, die, quibus supra. Petit 
procurator et procuratorio nomine honorabilium virorum rectorum parochialium
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ecclesiarum Wratislauicnsis ciiiitatis et diócesis per vos reuerendissimuin patrem 
dominum Johannem cardiiialem Sabinensem declaraciones, factas per reuerendum 
patrem dominum Johannem patriarcham Jerosolymitanum (Alexandrinum ?) ac 
statuta et ordinaciones fuisse et esse mullas, cassas, irritas et inanes, et eins 
processum, declaraciones et ordinaciones fuisse et esse reuocandas, cassandas et 
irritandas ac per vos et per vestram reuerendissimam paternitatem cassari, an 
nullali et irritali, quatcnus de facto processerunt et alias in  et super premissis